[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИиГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	31.03.2020

	№
	83

Об установлении срока сноса

 аварийного многоквартирного дома

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции",  заключения межведомственной комиссии от 26.12.2016 г. № 529, которым многоквартирный жилой дом по адресу: Пермский край, Гайнский район, п. Гайны, ул. Строителей,                    д. 6 признан аварийным и подлежащем расселению, Уставом  муниципального образования,  администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить срок сноса многоквартирного дома, расположенного по адресу:              Пермский край, Гайнский район, п. Гайны, ул. Строителей, д. 6 – до 01.05.2020 г.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования, и  размещению на сайте администрации Гайнского муниципального округа.

3. Признать утратившим силу Постановление администрации Гайнского муниципального района от 10.03.2020г. №153-245-01-08 «Об установлении срока сноса аварийного многоквартирного дома».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на                               и.о. заместителя  главы округа по строительству, ЖКХ и общественной безопасности администрации Гайнского муниципального округа                     Закирова В. А.
Главы  муниципального округа – глава

администрации Гайнского муниципального

округа                                                                                                       Е. Г. Шалгинских